NBB Bohemia s.r.o.

Vyroba a prodej osvétlovaci techniky, SidliSté 693, 407 22 Benesov nad Ploucnici

Vseobecné informacie

Farba

Typ pétice

stmievatelné

Trieda energetickej ucinnosti
Nominalne napétie (V)

Nazev polozky

Typ/popis vyrobku
Znacka/vyrobce

Nominalni Zivotnost (h)
Stmivatelné béznymi stmivaci

prevadzkové informacie

Vhodné pre ¢asté spinanie
Pracovna teplota okolia
Integrovany driver
Pracovni frekvence

Nejvyssi pfipustna skladovaci teplota

Zamysleny zpUsob pouziti

Elektrické udaje

nominalny pruad

Prikon svetelného zdroja
typ napatia

Nominalni pfikon
Jmenovity pfikon (W)

Technicky list vyrobku

LED Zarovka

LQS5 LED G45 240V 5,5W

E14 6000K NBB

Objednavacie cislo
248000175

Jednotkovy EAN
8595209920164

Bila

E14

Ne

A+

220- 240V

LQ5 LED G45 240V 5,5W E14 6000K NBB

LED zdroje
NBB
25000 h
Ne

Ano

-20/+40 °C

Ano

50 - 60 Hz

60 °C

VsSeobecné osvétlovani

39 mA
55W
AC
55W
55W
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Provozni napéti (V)

Typ napéti

Nejnizsi povolené provozni napéti nap. obvodu. (V)

Fyzické udaje

Cista hmotnost vyrobku
Celkova dizka

priemer

Tvar banky

Dizka

Typ Cipu

Rozméry (mm)

ZpUsob baleni

Hruba hmotnost vyrobku
Provedeni skla/krytu

Pocet cipt
EuP parametry

Stredni Zivotnost B50 (h)

Cinitel starnuti po nom. Zivotnost

Zahfivaci doba do 60% jmen. sv. toku

Pocet spinacich cykld do pred¢asné poruchy
Mira pfedCasnych poruch

Index zachovani barev

Jmenovitd zivotnost

Vazend energeticka spotfeba (AGGR)
Ekvivalent zarovky

Uzite¢ny svételny tok ®use (2019/2015)

Svetelné parametre

Svetelny tok (Im)

Farebna teplota CCT

Index farebného podania CRI
Kod farby

Barevné podani
Odstin/Barva

Dominantni vinova délka
Vyzarovaci thel

Souradnice chromati¢nosti X
Souradnice chromati¢nosti Y

Bezpeénost
Bezpecnostni pokyny na internetu
Ekologické udaje

Obsah rtuti (mg)

220-240V

AC
170V

0,020 g
82 mm
45 mm
Kapkova
82 mm
2835
@45 x 82 mm
1

0,040 g
Frosted
28

25000 h

70 %

<0,3s

25000

<1%

90 %

25000 h

5,5 kWh/1000h
35W

184Im

400 Im

6000 K

80 Ra

860

1B

Chladna denni
451 nm

140°

0,3409
0,3450

www.nbb.cz

0,00 mg
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Energetické udaje

Merny vykon 72,0 Im/W
Uginik A (PF) >0.5
Jmenovita Gcinnost po 100 h 99,99 %

Upozornenie

Na zéklade posobnosti Zakona 185/2001 Zb. v platnom zneni, je tento vyrobok zaradeny do odpadovej skupiny 5. (svetelné
zdroje a svietidld). Vzhl'adom na skodlivy vplyv ortuti na Zivotné prostredie a na fudské zdravie, st pdvodcovia odpadu skupiny 5
(spotrebitelia), povinni pouzité svetelné zdroje odovzdat na recyklaciu. Po pouziti neodhadzujte tento vyrobok do zmiesaného
odpadu. Odovzdajte ho v najblizSej predajni, zbernom dvore alebo na inom mieste na to uréenom, k bezplatnej recyklaciu.
Pouzité vyrobky moZzete odovzdavat na recyklaciu tiez v predajnych centrach nasej spolo¢nosti, alebo na zbernych miestach
kolektivnych recyklacnych systémov, alebo mestskych zbernych dvoroch. Ekologicka recyklacia elektroodpadu je zaistena

prostrednictvom kolektivneho systému RETELA (www.retela.cz).

Upozornenie

Vypadok jednotlivého LED ¢ipu, odchylka svetelného toku a prikonu +/- 10% ako aj odchylka od farebnej teploty +/- 150K su v
sulade s platnymi Standardmi pripustné a nie su dovodom na reklamaciu.

Popis

Technicky nakres

l

NBB Bohemia s.r.o., Sidlisté 693, 407 22 BeneSov nad Ploucnici

https://www.nbb.cz/sk/ | hotmail@nbb.cz

Copyright CE 2024 NBB Bohemia s.r.o VSechna prava vyhrazena.
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